НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

АО ВТБ Лизинг
От Лизингополучателя: _____________________
(полное наименование)
[bookmark: _GoBack]ИНН/ КПП ________________________________
Адрес: ___________________________________
Контактное лицо: __________________________
Тел./факс:________________________________

По Договору лизинга № АЛ ___ /__ - __ от «____»_____20___г.
Исх. №  _____________
От  «____»__________20___г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляю АО ВТБ Лизинг об изменении данных Лизингополучателя по вышеуказанному Договору лизинга:
☐ Почтового адреса:

☐ Электронного адреса для получения бухгалтерских документов:

☐ Основного электронного адреса для получения прочих документов:

☐ Банковских реквизитов: (БИК, расчетный счет, корреспондентский счет, наименование банка):

☐ Других изменений:

Настоящим подтверждаем, что лицо, подписавшее настоящее уведомление, надлежащим образом уполномочено подписывать такие уведомления от имени Лизингополучателя.

____________________                 ______________________          _________________________
 Должность                                                 Подпись                         (Фамилия Имя Отчество)

М.П.